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Oggetto:

Docenti CPIA Macerata
Loro sedi

Convocazione Collegio Docenti del CPIA di Macerata

Il Collegio Docenti € convocato per il giorno

giovedi 8 settembre 2016 alle ore 16:30

L4-2020

Macerata, 05/09/2016

presso I'aula multimediale (sita al secondo piade)IC “Fermi” di Macerata (via Pace, 2)
con il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

9)
10)
11)
12)
13)

Saluto del Dirigente Scolastico;

Approvazione verbale precedente;

lllustrazione dell'organigramma ;

Responsabili di plesso e Referenti carcerari, chaidre ;

Individuazione delle Aree Funzioni Strumentali;

Divisione A.S. 2016/2017 in trimestri o quadrimestr

Data inizio attivita didattiche;

Adempimenti settembre: pubblicita e incontri coMfaministrazione e Enti,
ricognizione sedi, iscrizioni, rilevazione criti@jttest ingresso, interviste,
compilazioni documenti, formazione classi e pragatine di nuove UDA a
carattere trasversale;

Nuovi materiali per la commissione patto formativo;

Formazione docenti sede CPIA Ancona;

Formazione docenti alla prima esperienza nel CPIA,

Registro presenze;

Comunicazioni sui progetti in corso

per Il Dirigente Scolastico t.a.
Prof.ssa Sabrina Fondato

I Collaboratore
Prof. Giuseppe Caponi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai stsii&rt. 3,
comma 2, del D.L.vo 39/1993



